АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2024 г. № 19
с.Елань-Колено

Об запрете движения грузового
транспорта

С целью обеспечения безопасности дорожного движения на дорогах общего пользования местного значения в жилых зонах, рассмотрев обращения жителей, в соответствии с пунктом 5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 10.07.2023) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить движение грузовых автомобилей на дорогах общего пользования местного значения в жилых зонах в соответствии с правилами их применения, с установкой дорожных знаков:
- знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» - на перекрестке по улице Советская, в районе дома № 1, село Елань-Колено, Новохопёрский район, Воронежская область, 397420;
- знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» - на перекрестке по улице 9 Января, в районе дома № 80, село Елань-Колено, Новохопёрский район, Воронежская область, 397420.

2. Данное постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коленовского сельского поселения                                  М.В. Федюшкин